国家工商行政管理总局关于进一步规范固定形式印刷品广告

经营发布行为的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_308427.htm 国家工商行政管理

总局关于进一步规范固定形式印刷品广告经营发布行为的通

知（工商广字[2007]第61号）（相关资料: 地方法规1篇）各省

、自治区、直辖市及计划单列市工商行政管理局： 为贯彻落

实国家工商行政管理总局、新闻出版总署《关于加强固定形

式印刷品广告监督管理工作的通知》（工商广字[2007]第40号

），进一步加大对固定形式印刷品广告的监管力度，促进广

告市场健康有序发展，现就规范固定形式印刷品广告经营发

布行为的有关问题通知如下： 一、依法规范固定形式印刷品

广告经营发布活动，严厉查处非法转让经营发布权的行为 取

得《固定形式印刷品广告登记证》的广告经营者应当依法自

行经营、发布固定形式印刷品广告，根据需要，也可以委托

其具有相应广告经营范围的分支机构代理开展固定形式印刷

品广告经营活动，但不得将固定形式印刷品广告交由其他单

位经营。委托分支机构从事固定形式印刷品广告经营业务的

，应当在固定形式印刷品广告首页标明发布单位名称和代理

经营的分支机构名称。分支机构对其代理经营行为依法承担

广告经营者的法律责任，委托单位依法承担固定形式印刷品

广告发布者的法律责任。 取得《固定形式印刷品广告登记证

》的广告经营者，将固定形式印刷品广告交由其分支机构以

外的单位经营的，依照《刷品广告管理办法》第十六条第二

款和第十九条规定予以处罚；违法经营他人固定形式印刷品

广告的单位，依照《刷品广告管理办法》第九条和第十九条

规定予以处罚。 在登记地以外发布的固定形式印刷品广告，

发布单位和代理单位应当按照发布地省、自治区、直辖市及

计划单列市工商行政管理局的要求，及时报送双方登记证明

、委托代理合同、固定形式印刷品广告样本等材料。不按要

求报送的，可以认定其违反《刷品广告管理办法》第十六条

第一款规定，依照第十九条规定予以处罚。 二、进一步落实

广告形式、内容特征要求，增强固定形式印刷品广告的可识

别性 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com